รับเส้นทางการท่องเที่ยวของกลุ่มจังหวัด กิจกรรมงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๒๔๒๐ ศรี

บุญเรือง-นากลาง กม.๕๕๑๐๐-กม.๙+๐๐๐ ระยะทาง ๓.๔๐๐ กิโลเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์

(e-bidding)  ราคากลางของงานจ้างก่อสร้าง ในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๙,๑๕๐,๐๓๖.๕๓

บาท (ยี่สิบเก้าล้านหนึ่งแสนห้าหมื่นสามสิบหกบาทห้าสิบสามสตางค์) จำนวน ๑ รายการ

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมที่มีอยู่ใน
วันยื่นข้อเสนอ โดยมีรายละเอียดดังนี้

๑. ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติให้เป็นไปตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์กำหนด
๒. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ในวันที่ ๒๖